

## Årsrapport om genomförandet av landsbygdsprogrammet 2014-2020

### Förväntningar på övervakningskommittén

Övervakningskommittén ska ta del av innehållet i årsrapporten för att kunna godkänna den. Om synpunkter finns på innehållet ska dessa framföras senast i samband med övervakningskommitténs möte den 26 maj.

### Syfte

Övervakningskommittén ska granska och godkänna årsrapporten innan den lämnas till EU-kommissionen.

### Bakgrund

Jordbruksverket har tagit fram en årsrapport över genomförandet för år 2020 för landsbygdsprogrammet 2014-2020. Rapporten ska lämnas till EU-kommissionen senast den 30 juni. Före överlämnandet ska rapporten ha godkänts av övervakningskommittén.

Underlaget består av:

- En huvudrapport med 11 kapitel
- En bilaga med uppföljningssiffror (bilaga övervakning)
- En sammanfattning för allmänheten

### Rapportens innehåll

Innehållet är styrt av kommissionens mall över vad som ska redovisas i siffror och text.

I det första kapitlet i huvudrapporten redogör vi för besluts- och ansökningsläget för varje prioriterat område i programmet. I det andra kapitlet redogör utvärderingssekretariatet för sin verksamhet kopplad till landsbygdsprogrammet. Därefter följer ett kapitel om administrativa frågor och problem och hur vi säkerställer kvalitet och effektivitet i programgenomförandet. I kapitel fyra beskriver vi landsbygdsnätverkets aktiviteter och kommunikationsfrågor. Kapitel 5-10 i rapporten är inte aktuella för programmet. Kapitel 7-9 är inte aktuella i år (endast fördjupade årsrapporter). Kapitel 10 innehåller redogörelse om finansiella instrument (inte aktuellt för programmet) och kapitel 11 är sifferdelen som återfinns i bilaga övervakning.



## Beslut

ÖK-sekretariatet föreslår följande förslag till beslut:

*Övervakningskommittén godkänner Genomföranderapport avseende 2020 för Landsbygdsprogram för Sverige 2014-2020.*

*ÖK-sekretariatet får kommitténs tillåtelse att vid behov uppdatera och göra redaktionella ändringar i rapporten.*



Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling: Europa  
investerar i landsbygdsområden